
('r ;~';:""I",I ~,\ 
,! i,' ~ '\0 Alla Comunità Montana Calore 

, .~. 
. ~ '1 , ­--- --.­_.~ ,,~- Salernitano Roccadaspide 

- ~ r"Aì< LU \6 Via Cesine n05 
1-----. . . . . ---1 

84069 - Roccadaspide (SA)-
Prot. g·@·21·······..··..··..········ 1 

CuL •.............. ..f) ~
 

Oggetto: Dichiarazione resa ai sensi dell'art. 14 "Obblighi di pubblicazione dati concernenti i componenti degli 

organi di indirizzo politico", comma l, lett. b) c) d) e) f) del D.Lgs, 14 marzo 20 I3,n"33. 

Il sottoscritto .,~G??~~ ~~~~?nato a Lf\.V. ..~\.N.. ~ il...~ 
residente a ...... LA.V.. \\-.\.N"P. in via_odice fiscale .. 

Tel n" fax EmaiL .. 

in qualità di Consigliere della Comunità Montana Calore Salernirano di Roccadaspide, 

Ai sensi degli artt.46, 47, 48 del D.P,R. 28/12/2000, n"445 e ss.mm.ii. consapevole delle sanzioni penali 

previste dall'art.76 del medesimo D,P.R. per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate: 

DICHIARA 

a) di essere a conoscenza che i dati resi con la presente dichiarazione dovranno essere pubblicati sul sito web 

della Comunità Montana, ai sensi dell'art. 14 "Obblighi di pubblicazione concernenti i componenti degli 

organi di indirizzo politico"; 

b) che i compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica rivestita presso la Comunità 

Montana Calore Salemitano di Roccadaspide, gli importi di viaggi di servizio e missioni, pagati con fondi 

pubblici, sono i seguenti: 

1) compensi per la carica di C:: €.. /.~ " . 

2) Compenso per Viaggi di servizio e missioni ANNO 20 l' pagati con fondi pubblici: /. . 

c) di ricoprire presso Enti pubblici o privati esclusivamente le seguenti cariche, con indicati di 

fianco i relativi compensi a qualsiasi titolo ricevuti in ragione della carica, i cui oneri sono a 

carico della finanza pubblica:
 

l) denominazione ente: .epn.Y..N.~...LA.V.RJ.N:p " P. lVAJ..~.P~.P.?:J~.~..~f
 
Indirizzo sede legale: Cit{à LA.~.. R.LN'..9. Via/P.zza.A.· l1A..a.UAi'!.l .
 
Carica ricoperta J ..I..N.. D.A..t.:~ Compenso ~ ".
 

2) denominazione ente: .p.~ ..t ....np.N.11...f..1..~.~H.1.1.N.I... p. IVA.r~.~}.~.~.l?.e..~.}> ..
 
Indirizzo sede legale: Città tr.Y..':J.C.. .'!? ViaIP.zza f2:...!?.~~"I'.f. .
 
Carica ricoperta e.O.J:O:t{~S..~.•.J.O Compenso 1. ,.~. ~.? J. l' Le. .
 

c) di essetf titolare di diritti reali sui seguenti be;-immobili, e beni mobili, iscritti in pubblici registri: 

.~.~.~...... ~!.74.?:.(f?t!.~ ... ~./:t':!.J...ì ..t!..Q....C 5'0% )

ftl/.:l.q.V.~.1.1.y..rit ...~~Q ...L.A-.l-!..ç.I.A ..llJt.:::.~ (! t-. yo .
 
Q. /I.o. ':lA... D..l ....1./4 .. ..,.f R.I!. J?(~ ...I1dJ.1-. I ~p
 



fij che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dci redditi e della situazione patrimonialc di 

11°________ _ genitori __. ._. 

~ che presento n, esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrimoniale dei genitori 
ehc vi consentono 

(2; che non presento !1. esemplari della dichiarazione dCI redditi c/o della situazione patrimonialc dei 
genitori che non vi COf1SCIltO!lU 

DAT! RELATIVI ACL! ALTRi SOGGETTI LECATl DA VINCOLI DI PAH.EhTELA PER l QUALI ~ .. 

PREViSTA LA DiCHIARAZIONE REDOITUALF: E PATR[MONIALE 

<\'1 che non ricorrono le circostanze ,ler il deposito della dichiarazione dei redditi e della 

situazione patrirnoniale di nonrn 

e che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dci redditi e clelia situazione parrirnoniale di 

non m 

@ che presento n. esemplari della dichiarazione dci redditi e/o della situazione patrimonialc dei nonni 
che vi consentono 

® che non presento n. esemplari della dichiarazione dci redditi e/o della situazione patrimonialc dci 
nonni che non vi consentono 

DATI RELATIVI Al NIPOTI (figlio del figlio/figlia) 

* che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 

situazione patrimonialc di n° nipoti 

(\\ che ricorrono le circostanze per il deposito clelia dichiarazione dci redditi e della situazione patrirnonia!e di 

11° nipoti 

~ che presento n-. es plari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione parrimoniale dei nipoti 
che vi consentono 

~ che n presento n. __.__esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrirnonialc dei 
I che non vi consentono 

DATI RELATIVI AI FRATELLI/SORELLE 

t1l che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dci redditi e della 

situazione patr irnoniale di n" _ fratelli/sorellc' 



· 0 '°··············'·,··'°·0 . 

.......................................................................
 

l) d essere titolare delle seguenti quote di partecipazione a società 

............................. ~.,.;i • .. .. . . . . . o o " o .
 

g) di esercitare le funzioni di amministratore o di sindaco delle seguenti società' ; 

/' 

•••• o o •••• o .~./":: 

"Sul mio onore affermo che le dichiarazioni di cui ai punti c) - I) - g) e li) corrispondono al vero". 

DICHIARA ALTRESI' 

DATI RELA nVI AL CONllIGE 

e che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi del coniuge. 

X che ricorrono le circostanze per il deposito della dich iarazione dci redditi del coniuge che 
, PRESENTA/l.\LOP[ PRBtJEN'fA dichiarazione dei redditi e ~/NON VI CONSENTE 

ttche ricorrono le circostanze per il deposito della situazione patrimoniale del coniuge che
 
PRESENTA/NON PRESENTA dichiarazione della situazione patr imoniale c AVI CONSENTE/NON
 

AVI CONSENTE.
 

DATI RELATIVI Al FIGLi 

X che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 
situazione patrimoniale di no __L figi 1.._. _ 

~ che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dci redditi e della situazione pauimoniale 
fio] 

- ------_._----._----- ----_.- :;::, -'--'---"-­

~ che presento n.~~esemp!ari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrimoniale dei figli che 
vi consentono 

~ che non presento n. ~L~ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrimoniale elci 
figi i che non vi consentono 



le 

e,c'm,',I;'rJ delta dichiarazione dei redditi c/o l.ltll~l situazione patrimonialc dei 
fratell.i/sure! che vi consentono 

,,' che non presento [1, esemplari della dichiarazione dei redditi eia della situazione patr iruoniale d(;:i 
fratf~lli/s()relle che non vi consentono 

ALLEGA alla presente dichiarazione: 

a) ia dichiarazione relativa alia situazione patrimoniale del coniuge, alla data odierna; 

b) n° _ rclativ alla sin.azione patrimonialc de figl alla data T ' 

odierna: 

il i t '_: : alla situazione 
odierna: 

cl)n" diciliarivic)l] .. rclativ __idia situazione patrimoniale de nipot .. , alla dala 
odierna : 

e) n" dichiarazion reiati v alla situazione patrirnoniale de fratell , sorell _ 
alla data odierna; 

f) la copia dclla mia dichiaraziune dei redditi soggetti all'imposta delle persone fisiche o CUD; <. C /-')­

g) la copia della dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone fisiche o CUD del coniuge; 

il) n° __. copi della dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche o CUD dc __ ~__!ìg'- __ ; 

i) n" copi __._dclla dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche o CUD de nonn 

l)nO ._copi_ deila dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche o C:UD de nipot : 

m) n° COp! della dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche oCU [) de fratell c/o sorcll 

n) ;1: dichiarazion di consenso formulate ai sensi dell'art. 14, comma l, lcu. f) del 
IYLgs. 33/:2013 corredate da copia fotostatica del documento di identità dci/dei consenziente/i, 

DICHIARA altresì: 

di essere che chiunque rilascia dichiarazioni rnendaci, forma atti falsi o ne fa uso nei c:hi 
previsti d;! DF.:<" 28,12,2000 il, 445 è punito ai sensi dci codice penale e delle leggi speciali in materia, di CL' 

all'articolo 76 ciel sopra citato D,P,R, 

Si allega copia fotostatica di un documento di identità. \ 
\ 
\;, 



CODICE FISC"'L _ 

.,,\iM·]3·.·MIl.]~ji';1ii:HlIii.m3·'3~f.a#l*,"i3I!Mi 
SEZIONE I - ACCONTIIRPEF ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2014 

, Prima rata 1 Trattenuto Mod. 730/2014 " Prima rata 
Acconto

Acconto Acconto cedolare 
IRPEF 2014 18,00 Addizionale ,00 secca 2014 ,00

F1 (trattenuto..eto 2 ,Seconda o unica rata Comunale Versato con Mod. F24 (trattenuto eIa 6 Seconda o unica rata 
versato con 2014 versato con 

Mcd. F24) Mod. F24) ,00 00 00 

SEZIONE Il • ALTRE RITENUTE SUBITE , .,c 
Addizionale Reqionale 

Addizionale lRPEf attività sportive 
IRPEF .00 Reaionale ,00 Comunale ,00 dilettantistiche ,00 

. :1'Addizionale 

F2 s b 7
Addizionale Comunale IRPEF Addiz. Req. 
IRPEF attività sportive per lavori IRPEF per lavori 

dilettantistiche .00 socialmente utili ,00 socialmente utili ,00 

SEZIONE III • ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 
IRPEF [2 di Wl compensata in F24 13 Impostasostitutiva quadroRTI4 di cui compensata in F24 e Cedolare secca Ili di cui compensata in F24 I 

F3 
.00 I .00 I .00 I .00 ,001 ,0013
 

'Addizionale; I '5
F4 Codice l' ~~~~~O~:II: l' Ico~~~~~~;: 1 I Codice ' Comunale 

Regione ,I 1 all'IRPEF .00 l' In F2~ I .00 IComune l all'IRPEF .00 

'" SEZIONE IV RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 
~--'--r-----r--"'---------r---':--------;---...,.,.--------r----r:-------...,.,.----;"--------,------r:------­

4 Imposta
!2 F5 Add.le I Add.le sostitutiva 

00 Regionale ,00 Comunale 00 roduttività 00"'_---.L""""'"-L-----'-=-=-'-- --L=== ---"--"'===- ====-'- --.L_== '-==="- --'-'­
...J SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2015 E RATEAZIONE DEL SALDO 2014O-...,::===::...::..---:.:==.::..:~::,:=.;-:.=--=-=-:=.:...:..==--=:.:..::.:.;,:.::..=~,-=..:..::..:.:.==,=_:=-=-:=-=-:=:::...::....==-'----_r:_-,___---------r:--------­

w Barrare la casella per non effettuare Versamenti di acconto add.le 
j versamenti di acconto IRPEF comunale in misura inferiore ~ 00 .00i=F61------------'----L----,,--r--------l---------'=----,;----------,--'----L-----------'-----------r,.:.::::.. 

Z 
w Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare 
w il dato solo nel modello del dichiarante) 

~----L--------------L----L--------------.L-------=.L------------- ..L_ 

~-,-----..--------,==:::-::---,-,----,-----------'----..:.-,---r;;-,,---c-------rc::::=::::::--,:---,-'-------------­

~ F7 
w 
~---'--------L------'-'-'-J===-:...:...L-----l.---------------'-...J....:"-"'----L-----=-==c::.::.:..::L---l----------_ 

;i-----r----------r:-------r-----r:--------.----.----r-:-,--;----r::-,-....,,-:-.--===---r----,---r------­

SEZIONE VII DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 
1'2 
z 
w F9 Importi rimborsati 

I 
Addizionale 

Regionale 

, 
Addizionale 

Comunale 

, 
Cedolare 

, 

~ 
es 
w Crediti utilìzzati 

IRPEF , 
.00 alrlRPEF 

Credito 
, .00 all'IRPEF 

Credito 3 

,00 secca 

Credito 4 

.00 

>> 
O 

F10 con il modello F24 per il 
versamento di altre imposte 

Credito 
IRPEF .00 

Addizionale 
Regionale ,00 

Addizionale 
Comunale ,00 

cedolare 
secca 00 

cc 
c, SEZIONE VIII - ALTRI DATI 

Detrazioni w 
canoni~ 

,00 locazione 
O 
u.. 

o:: 

• • ••Z 
O SEZIONE I • CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI 
u-...,:---'--------.,-,--------___,_--;c;----------r----..,.,----------,-,--------.,---------­

credito Credito canoni di 
z G1 anno 62 locazione non percepiti id 
w 

,o,O 2014 00 (vedere istruzioni) .00 
d5---'---=-,--,-=----:-=:-'::"='-::':'c:-:-=-=-=-=-:c---==:-=:":'::'~'__:_:=:-:-=_=_==__::_::=_=_:=:_"::_:::-:-:-::_:_:_:_::::_'_-------''''--'-..l.'--'-----'------'-'----'-------l.------:.::.::.. " 

~-,-----r.-----.,_---r:;---,----,-:;-------...,...---r:_-----__,-..,_;_------.,_-_:_...,...------­
O 
c, Anno 

OD ,002014 ,00 

SEZIONE III • CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO.~ 
:o 

l' 
J , 5 

c 
Reddito 

O 
::::i Codice Stat~1 ' 

estero Anno Reddito estero ,00 Imposta estera .00 complessivo ,00I 
C­ G4 , B 9O Credito utilizzato u di cui relativo 

Imposta~ Impost~ l' nelle precedenti allo Stato estero 
ro lorda ,00 netta .00 dichiarazioni ,00 di col.1 ,00 

o "' '> SEZIONE IV • CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO " 
10 

<l:: 3 
C­ " 

V1 Abitazione Codice Numero l' Totale ,I Residuo' "G5 precedente
V1 principale fiscale:1' rata credito 
cc ,00 dichiarazione ,00lw 

f ­ Impresa! Codice Numero Totale
Altri immobili 5 

Z 
G6 l' I f

3 

I l' I 
,00 

cc RateazloneProfessione fiscale rata credito
Ci: 
oIl SEZIONE V . CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI • CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI 
w '" w Residu~I'
V1 di cUil' J dicuTG7 precedente compensalo GSI Anno 2014 1' compensato 

dichiaraz. 001 nelmod. F24 .00 ,00 nel rnod, F24 ,00 

SEZIONE VII - CREDITO D'IMPOSTA PER EROGAZIONI CULTURA 

Spesa 
totale 

" .... 
.. ..
 

Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

N. mo.~e.I.1i ìll Barrar~.la ca~ella p;r ric~ie~ere d~ es~ere infonnato ~ir~~~~ente.da!~?g~e~o.che Il (;RF(;()RT() R()MAN() 

11 



1...1IMI]:t••••]~13:l1~••• _ 
SEZIONE I • SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 26% 

Spese patolcqie esenti SPESE SANITARIE , , INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI 
E1 SPESE SANITARIE	 E7Rateaaone	 PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE,00	 5. 636,00 ,00(barrare
 

la casella)
 CODICE SPESA 

SPESE SANITARIE PATOLOGIE ESENTIE2	 EB ALTRE SPESE vedi elenco Codicispesa'l361'
PER FAMILIARI NON A CARICO D ,00	 nella Tabe/Jadelle istruzioni 530 ,00 

CODICE SPESA 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA	 E9 ALTRE SPESE R00	 1.411 ,00 
--_.- -----------

CODiCE SPESA 
NOI' 

,00	 D ,00
E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA'	 E10 ALTRE SPESE 

COnSA
E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA	 E11 ALTRE SPESED ,00	 ,00

COnSA 
E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA	 E12 ALTRE SPESEn ,00	 ,00 

SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 
Contributi per previdenza complementare 

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI Dedotti dal sostituto	 Non dedotti dal sostituto ,00	 , ,
E27 DEDUCIBILITA ORDINARIACodice fiscale del coniuge
 

ASSEGNO
 , ,	 ,00 ,00
E22	 

,00AL CONIUGE
 

E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE
 
--' 
u.J	 

,00 ,00
E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARIo 

u.J	 ,00 
E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO !;;: 

a::	 ,00 ,00
E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 

Z 
I ­	 ,00
u.J	 E30 FAMILIARI A CARICO 
u.J 
--'	 ,00 ,00
--' E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA 
u.J FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI ,00o 

Dedotti dal sostituto Quota TFR Non dedotti dai sostituto <I:	 n , E31 ,N	 2 1
E26 ALTRI ONERI DEDUCIBILIz 

u.J ,00	 ,00 ,00 ,00
l:J Data stipula tocazrone Spesa acquisto/costruzione Interessi mutuo<I:	 , 

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE	 J

i2	 
2 

,00	 ,00z	 I I I I I 

~ SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36%, 41%, 50% o 65%) 
o	 2006/2012 SITUAZIONI PARTiCOLARI 

2013/2014 Interventi Rtdetermoaztcne N, d'ordineu.J	 NUMERO RATA 
> ANNO CODICE FISCALE Codice Anno	 IMPORTO SPESA

antisismico	 particolari rate 5 10 immobile> o I , )	 , 5 '1 7 e 9 to 

a:: E41	 " 
a. 2013 2 21.500 ,00 1 
--' 
<I: 
u.J 

:2 
o 
a:: 

E42 2014	 1 1.650 ,00 1 
L.1. 
Z E43o 2014	 1 3.773 ,00 1 u 
u.J 
Z E44 
O	 ,00z 
u.J SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
~--,-;;c=,""=o;;--r:;;=""",------;=-,:c;=;;:;C-------O;-;;;----O;'7'7';oo;;=""""""'CCT--=;:;-;r,----------==c;-;--------=",,,,=,---­N. ord. immobile Condominio CODICE COMUNE TiU SEZ. URBJCOMUNECATAST. FOGLIO	 PARTICELLA SUBALTERNOO 
c, E51 

1	 u 
ò 
'~ E52 
:J I I	 I I I I I I I I / I I I I LLI	 I
3~ CONDUTTORE (estremi reqistrazione contratto)	 DOMANDA ACCATASTAMENTO N, d'ordine
8­ NUMERO CODICE UFFICIO PROVINCIA UFFICIO
 

ALTRI DATA SERIE E SOTTONUMERO AGENZIA ENTRATE DATA NUMERO AGENZIA ENTRATE
 
O E53 DATI 4 5 o
 

.::g 

CondominioImmobile 

v

1 'q9Vq7V~3 3 1165, TE 7 I I I II 

5---'-::-::===-::-:--=--=====-:-:-:":=-==,-=,:::-::-:"-:-:::~====::-::===-=::-::::-:==::-::=====---=-:-:'-:-.l---l..---l--'-----------------­SEZIONE III C • SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 50%) 
TI 

NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE o 
, 2	 a 

,00	 ,00 
SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% O 65%) 

TIPO PERIODO CASI PERIODO 2008 NUMERO
 
INTERVENTO
 ANNO	 RATEI\.ZIONE IMPORTO SPESA 

2013 PARTICOLARI Ridelerminazione rate	 RATA 

4 2013 2	 10 2 2.604 ,00 

E62 
3 2013 2	 10 2 2.64 O ,00 

E63 
1 2014 10 1 9. 9 OO ,00 

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRAnO DI LOCAZIONE 

LAVORATORI DIPENDENTI 
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 
PER MOTIVI DI LAVORO 

CODICE 
DETRAZIONE AFFITTO TERRENIAGRICOLI 

E83 AL TRE DETRAZIONI AI GIOVANI ,00	 ,00 



Modello N, [::TI 

l DICHIARANTE 2 CONIUGECALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE ECOMUNALE ALL'IRPEF 
7l RIDI)II o IMPor~IBII [ 50 936,00 25 461 ,00 
72 ADDIZiONC,LL RLGIONALL ALL',RPEF DOVUTA 1 034 00 517 ,00 
73 'C,DDILIClI,fIlE REC;IUNALL AL"IRe'!:F RI:lUANTE DALLA C:ERTIFICALIONL 967 ,00 517 ,00 
74 EU:EDENLA ADDILIUNA'E 'E' ,I ,IJALE C,LLIRoEF PRECEDENTE DICHIARALnr,"E ,00 ,00 

102 ,00 51 ,00 

79,00 51 00 
77 l CCiDENZA ADDIZIONAll COMUN,~l Il l'IRI'LI ORI ClDU, le DIClIIN/I/IC~JI ,00 ,00 
78 tlCCON ICl l'DDIZICNALE COMUNALL NLIRPU 201 'l 15 0031,00 
79 pecOi jlO A)LIZIONALI: :::CMUNp,LE AL,'IRPEl 201 .'l RISjLT,C,NTE UALLA CER IlllCALIONE 18,00 15 ,00 
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI l' DICHIARANTE 2 CONIUGE 

81 CEDULAR:: ';EJ,A, DOVUTA ,00 ,00 
82 ECCEOl"J7A CFDC.ARF SECCA RISUlTANE DI'ILA PREC,D,rm DI:::HIARA71UrjE 00 00 
83 Ai, il',TI rEDULA,E ',ECCL VER"ATI PER 1',2014 00 ,00 

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ ' DICHIARANTE 

84 ,00 ,00 
85 ,00 ,00 
86 00 ,00 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE CREDITI DEBITI 
Regione! Importi non di cui da utilizzarein Importi 
Codice 

DEL DICHIARANTE Credito di cui da rimborsare Importi da trattenere/versareComune rimborscbili com mozione con F24 da non versare 

IRPE' ,00 1.820 ,00 4 ,00 1.82 O 00 ,00 ,00 

ADDI71CNAI E RFGlorJAI E IRPEF 'O 5 00 ,00 ,00 ,00 ,00 67 00 

ADDI710Nf,I r CUMGNAlE IRPEF E 4 8 5 00 ,00 ,00 ,00 00 23 00 

l'RIMA RAIA f,CCorn O IPHI 70 I S 00 
SLCCI ~DA O urJICA RATAACCON IO IRPU 2215 00 

ACCONTO 20' REOJIII FLSSAZIONE SEPARA II' ,00 00 
NALEe' MlNALI: 2015 13,00 

,00 ,00 
CEIX:IARE SECj IUCAZ',UI~1 ,00 ,00 ,00 00 

PRIMA RMi p(CUrnO ::EX;\i\Rr srCCA 7015 00 
SICCI il)? O UNICA RidA I\CCONIO ClDOIARF SI CC" 7015 00 

C"I'ITRIB" -O DI SClLIDARIUA 00 00 
CREDITI DEBITICodice 

Regione/ Importi non di cui da utilizzarein Importi
LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 

DEL CONIUGE Credito di cui da rimbcrscre Importi da trattenere/versare Comune nmborsob.11 com nsazione con F24 do non versare 

111 IRFEF .00 267 ,00 4 .00 267 .00 ,00 .00 
LJ,J 112 ADlJI71UNALE REC;leX,AIE IRPEF 
z .00 .00 .00 ,00 .00 ,00 
O 113 !,DDI710N,~Lt COMUNAlE IRPEF

--':":~~=~":"':::::""::::'::::":":'::::"":'~'::':':"':':"-_L-__...l...-__...LC''-l- ~éL-.00 00 ~L- .00 ~,00z 00 ~~ ,00 __~+-

[) 114 FRIMARATAACCONTO IRPrr 7015 ,00
cr::
 
O 115 SLCOr'IDA O UNICA RI'IA AOCOrnO IRPEF 2015 -, + ,00
O-....:....:..:..-+--:::::..:::..::::.~.:..:...:::....::::.:....:::::::...==::.:....::===::...::.=--=-==- ~ 

116 ACCONTO~O',R[[)DII ff,';c,I',LIONE SEP,C,RMA ,00 ,00 

.~ 117 ~CCDNIOAlTIZICNI"cC~INF,AE 2015 ,00 
E 118 IMP'.,bTA ,O:,TITUTIVA '1',IRE!v\E~T() PR' ,00 ,00 

:.:J 
O 119 CtDel'LARE SECC,A lOCAZIONI 00 .00 .00 ,00 ,00 
o,
8 120 PRllv\/\ R!\T!~ ACCONTO 'lEDCIME SECCA 2015 ,00 
~ 121 SrCONDA O UNICA Ri T/I.l'CCCI ~TO CmOLARE SECCA 2015 ,00 
;; 122 CON1RllòUIC DI SOllDARllTA 00 
« 
a-1IlI~1ii6Ii 
~ l 30 ~e::iduo c.rodlo d'Imposta per eiogoL1olìe cl!l:ura ,00 ,00
LJ,J 

Z 131 Re",ljllo:r('cll~o d'Imposta pE' l: Ilacqulsto de'io primo cosa da L'llh//(ve In compensazione 00 ,00b: -'-:=-+--=-~====-'---'----'--==':--===-----'--------+---------"'-T--------'-"-'l 
~ 132 P..eSldl)O cledlo rJ'Wlpo:.t,..J per :':r,uer':lerl~o dcll'ooupu.for-o do Illil!zz')~c rr cor'flper"SIJL:ol',e ,00 ,00 
~ 1J3 ReSiduo :Ied~o du-iposto per "ob.toziore pnncrpolc SI(WlQ Acr..zzo 00 00 
~ 134 Re,SICJuo cred.ro dirnposto rem'eqro onticipcz.om fondi pen',IOI,e 00 00 

135 R2~lduo ere,d'ra d'Imposto per rnedioLior'l 00 00 
136 Totale spese sanltorie rateizzate nella oresenie dichiarazione (r-Ighi E l, [:2 e [-J) 00 00 
137 Reddito di "Ie"menlo per cqevolozoc lscoh [con Imponibilecedolare secca IocozlonI 51.077 ,00 25.602 ,00 

138 I\CCON 1O IRPLF 20 15 f-R_é_d_d,_to_c_o_rn-'p_'c_'S_si_vu -+ ,00 ,00---"'-"-/---------"'-"1 
139 CASI PARIICOLAR CUI calcolore l'ooonto 00 00 

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzoto Stoto Credito utilizzato 

145 
Crediti per- imposte 
pagote '.JlI'es·e~o 

DICHIARANTE ,00 ,00 5 00 
146 CONIUGE DICHIARANTE 00 00 00 
147 ,00 ,00 

148 ,00 ,00 

o' 
!) 

TI 
o 

" 

~ 

,', 



..1IM·]a··:·;l3·]·]iil.]~Ilà'1:';J"l!7,;) ••".]'.tl.-,... 
SEZIONE I· REDDITI DEI FABBRICATI 

2 s G 8 s 11 12 
POSSESSO CODICE 7 CASI ONTINUAZIONE CASI 

1 

CANONE DI LOCAZIONE CODICE CEDOLARERENDITA UTILIZZO 
1 1 CANONE PARTICOLARI (stesso immobile COMUNE SECCA PARTICOLARI 

GIORNI %	 rigo precedente) IMU 

Bl 269 1 365 50,00	 D E485
,00	 ,00 

B2	 D
,00	 ,00 

B3	 D
,00	 ,00 

B4	 D,00	 ,00 

B5	 D
,00	 ,00 

B6	 D
,00	 ,00 

B7	 D
,00	 ,00 

-J B8	 D
00	 00W 

O SEZIONE Il • DATIRELATIVIAI CONTRAITI DI LOCAZIONE 
~----r--"=:-;-----"'--------""'''''='''-'-'=''''''''''ini''''nE",,,,,.........'''----------r-====--r;c=====::r---o;c=",-------------­
N. rigo	 ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO Contratti non Anno di presentazione Stato di 

Mod. n 
Sezione I DATA SERIE NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFICIO superiori 3D gg dichiarazione lCl/lMU emerqeozag:_+"""'''-"-'-+-_-+__-'''=''''-__+-='-'''=-+----''-'=''''--''-''''''-'-==''''---+-==''-''''-'-''==---t='='::':'C:::'è'''j-====::='+'==''-.j 

Z 
w Bl1 w 

~-+--+--+-~~--L.-.-.-l-'--+---+-------------+------+---+-------+-------1 
O B12« 
~-+---I--+-L-L-L-L----'--+---+----------I-------+---+----+------1 
w 
\:J B13 « 
r::J z 
w 
::2;
O---r---=-:----r-:-;--;-;-,...=--,--=========r---r---=-:--,...-r;--;:=============r---r.----,r-r--,-,--,=!-+-:.,-,-========""""" 
w
5: Cl 
~ _+_L--'-----'---_---'------'-_---'-- --'---'_--'-------'_-'------'-_---'------'-_---'-- -----'---'L----l..-_L--'------'-_---'-------'_---'-- -----'_ 

CL 
-J 
« C4 Somme w tassazione::2;

ordinariags_+ --L ---:.::.::.J~__.___J ='_L ~ ,:..::.::.J._:_-r_'--,...-;--,_...::.::...u==--.L----_r::_-'.:~_J,,---l.---J-l.-L­

u.. 
Z C5
Ou_-'-	 "- '-----'- --'- -'- "-_'- _ 

w ,c, 
O '"
Z--r-==.::=-='----..:..::::.:.:.::..:.:=";:";;:,;,;,,~:,::::'i'i_::.;_;,i_ioi~;==r=c:..:::..:.:..=.:c=.:::.::..=.:=::.:.:-r7ncr;r"""'_;::::::;:_:;_::cr"""=r___,--------"""=""";_;:::c::;:_,_,,.,,.,"""""" 

z ~, 

w 
,00

~--L---L-.L----L-------"'-'-JL--L---L-.L----L-------'-'-'-L--L---.l.-..L---.L--------'-'-'­
OCL_---,- ,- ..,-_..,- ,- ,____-------	 _ 

'~_---' ...l..	 .l- -'-''- _.;.;..--'-_..J..I====== 
~-__,__,__,=,.,,_=__,_===_,.,,____r---------.-___,r----------,____--------..,--,-==_,__,=_,__,__,_.,..,_=--,--------­

RITENUTEACCONTO 
ADD.LECOMUNALE2015 
(punto 19 CU 20t5) 18 ,00 

5----,-=-====.;.;..--'=-=..:.:-~:-:=:-.:;-;::.:---------+--r====-=.;.;..--'-===.:..:.i7----------r----------------r;--------­

.. . .. 
n 

SEZIONE I· REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 
REDDITI RITENUTE REDDITI 4 RITENUTE

Il TIPO DI REDDrTO l'	 .1 Il TIPO DI REDDITO 2Il nUTILI ED ALTRI • D2 ALTRI REDDITI
 
PROVENTIEQUIPARATI
 

D1 
,00 DI CAPITALE 

001'	 ,00 ,00 
REDDITI 

03 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 
2 

,00 ,00 
SPESE 

TIPOnDITO 

D4	 REDDITI DIVERSI 
1 

,00 ,00 ,00n 
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE 

05 O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE 
,00 ,00 ,00 

SEZIONE Il • REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 
, TASSAZIONE 3 ANNO 4 

n
REDDITO ò REDOITO TOTALE OECEDUTO JQUOTA IMPOSTA SUCCESSIONI 7 RITENUTE

TIP°rlITORedditi percepiti	 ORARIA06 da eredi e legatari 
,00 ,00 ,00 ,00 

a TASSAZIONE 3 ANNO 4 REDDITO	 7 RITENUTEImposteed oneri rimborsati TIP°rlITO 
ORARIA07	 nel 2014 e allri redditi 

a tassazioneseparata ,00 ,00 

http:��".]'.tl


••• • •• • • • 

Modello N.[:::IJ 

a CONIUGE
 

71 REODIIO IrAPONIBILL 50.936 00 25.461 ,00
 
72 ADDIZioN'ILl RlGIONALL ALllPprp DOVUIA l .034 00 517 ,00
 
73 ADDIZIClI'0ALr RrGIONALr ALlIRPrp RISUUANfr DALIAceRTIPlcAZIUNr 967 ,00 517 ,00
 
74 rc, :EDENLA ADDIZIUNAIE PE'31! jNAlE ALLIR"EF PRrCEDENTE DICHIARALnNE ,00 ,00
 

75 "'IJr)liIUP,,"'1F:(JrlUI ~Alc fIllRpeF nUVUTA 102 ,00 51 ,00
 
76 ;\[;[)IZIO!".,' li COIVUr-lI\lc /,VIRf'lF RISUI ANT, [)Al r ~TPTlfICAlIOf~E E/D VeRSATA
 79 ,00 51 ,00
 
77 [ CClUENZA ADDllIONA!E COMUi'IA,E ALllRPEI PRrCED[~ Te DICHIARMICNE
 ,00 ,00
 
78 ACCON IO ;',[)DIZIONAlr COMUNAlE AILIRPEF 20 I 5 31 ,00 15,00
 
79 ACCONIO ADUllIO"JALrCOMUNAlr AlllRPteF 20 15 RIS'jLTAN E D/dA crRIIPICALIONi: 18 ,00 15,00
 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DICHIARANTE CONIUGE
l' l' 
81 CEDUlARr srcc;" DOVUTA ,00 ,00
 
82 ECCeDENZACFDOIARF SFCCA RISUITANTF DAliA PRFCFDèNTF DICHIARAZIONF
 ,00 ,00
 
83 UNTI CEDOlARr srcc", VERSATI PER Il 20 

'4 ,00 ,00
 ,CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ DICHIARANTE
 

84 ,00 ,00
 
85 ,00 ,00
 
86 ,00 ,00
 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE CREDITI DEBrTI 
Regione/ Importi non di cui da utilizzarein Importi 
Codice 

DEL DICHIARANTE Credito di cui do rimborsare Importi da trattenere/versareComune rimborsobili com mozione con F24 do non verscre 

IRPF ,00 1.820 .00 4 .00 l .82 O 00 .00 00 
ADDIZIONAIF RFGIOf"-JlIIF IRPFF 1 05 00 .00 ,00 00 .00 67 00 
ADDI710NN, CUMLiNAIF IPPIT E 4 8 5 00 ,00 ,00 ,00 00 23 00 
PRlrM RA'A ACCONTO IRPrF 2015 00 
SLCOr~DA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2015 00 
ACeO!".1O 20°.• ?EDJITI fASSAZIONE SEPARATA 00 00 

11'((,'AWZI,)'WECOMUNAlE :n:s E 48 13 .00 
IMpr)STASOSTITUTIVA INCRE'V\Eì~T() PRC'DUTIIVITÀ .00 .00 
CFIX)IARr SeCCA eOCAL:IOI,,1 00 .00 ,00 ,00 ,00 
PRIMA Rj'\~A ACCONTO CEDOLARE SECCA2015 ,00 
SIcor~IlA O UNICA RATA ACCONTO ClDO,ARE SECC/\ 2015 ,00 
CONTRIBUTO DI SOLIDARIeTÀ 00 00 

CREDITI DEBrTILIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
di cui do utilizzare in ImportiDEL CONIUGE Credito di cui da rimborsare Importi do trattenere/versare

com nsczione con F24 da non versare ,
111 IRPEF ,00 267 ,00 .00 267 .00 ,00 ,00 

LJ.J 112 AD[)17IUNAlE REGIUNAIE I~PEF ,00 

O 113 ADDI710NAlF COV\Uf~AI E IRPEF 00 .00 00 00 ,00 ,00 
z .00 ,00 ,00 ,00 .00 

z~.:.=-+-:-==::.:....::-.:::.::c::':""::=="'::':'==_--L L-__~e.L ~~ --"'.~ ~~ ~,,+- ~ 

es 114 PRIMA RATI\"'CCON1O IRPEF 2015 ,00
cc:
 
O 115 SLCOr-lDA O UNICA RATA ACCONIO IRPrF 2015 ,-- -+ ,00
CL~':':"'..J--:=~2.:.-:""::=-'::'::===':'::":=-=-=::"":''''::':':'--'::==--- ~ 

116 ACCONTO 20', REDDITI TASSAZIONt SEPARATA ,00 ,00 
Ò 117 "'CCONIOAIJDIZIONAltC;Iy\U,",AIE 20is ,00.~ ~~-.J....'.=====::::"":=="'::':'=::""::=l----=------------------------,------+-------~ 
~ 118 IMP,)~TA :,OSTITUTIVA Il'-JCRtMENTO PRODUTIIVITÀ ,00 ,00 

:.::J 
O 119 CEDCIARF SFCCA IOCA7101'-J1 .00 .00 00 00 ,00 
8
Q.

120 PRIMA R/\T,~ t\CCONTO '~FDOIARF SFCCA 2015 ,00 
~ 121 S,CONDA O UNICA RATA ACCCNTO CfDOlARE SeCCA 2015 ,00 
':> 122 CONTRII3JlO DI SOllDARl1 lÀ _______..:O~O 

Re';iduo credilo drnpos'o per elogazlone c..lluro ,00 ,00 
ReSiduo credilo drnpos:o per driacquisto della prima cosa da unlizzore In compensaZione ,00 00
 
ReSiduo credilo d'Imposto per lmcrornonto doll'occUIJazirJnc do lllii;zzore In compenS()ZIOlle
 ,00 ,00
 
Resrouo cledl~o d'Imposta per l'abitazione puncipolc Sisma Abr"zzo
 00 00
 
ReSiduo credito d'importo reintegro cntic.pozroru fondi pensione
 00 00
 
Re~iduo crodrto d'imposto por mediazioni
 00 00
 

136 roto!e spese sonitor.c raleizzafenella presente dichiarazione (rrghi EI. I:2 e [31
 00 00
 
137 Roddl~o di nl2'lrnen~o per agevob~.':IOr!i beali (con Imponibile cedolore secco kxozion.] 51.077 ,00 25.602 ,00
 

138 ACCONIO IRPLI 20 I.'l f-R_e_dd_'_to_c_o_m'--p_8_ss_iv_a ---.JI--- -""+--_--------"'-"1.00 ,00 
139 CASI P/\R1ICOlAR' Imoor!o su CUI calcolale l'occon'o 00 00 

o 
~, 

c. 
(\)
r: 

e-

e­
o 

Ci 

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato 
Crediti per imposte 5145 DICHIARANTE ,00 ,00 00pagote aWeste·o 

146 CONIUGE DICHIARANTE 00 00 
147 Reddili [ondion non irrponib.l ,00 ,00 
148 ,00 ,00 

ii 



Modello N. [::TI 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

,00 ,00 
senza :,o::li"Li"O:1 

o UI' la OCLonrO 'lei rr:cse di novenbe 
--' da231024'l ,00 ,00 

~Ci----'--'=-"--'================:....=.====-----------------'----------=+-- =e::..::-
',I

CREDITO ~ u.J __-,- +_- _ 
!;;: IMPORTO CHESARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVOROO DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA:=: 163 Nel rrese ai luglio (090sI0/sc'tcmbrc pel I pcnslCY10ti) 1.984 ,00i5--_+_c_::-c:-::=---:c=c:_c_::-C'=c_::-c:-::~=_:c_c_::.,_,_=_=:_:_c==c:_c_==:_:_c-__;_----------.,_,_.,_,_----------+_- e::..::­
ur IMPORTO CHESARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dl~8rdcnll serzo so-trt to e COSI portn olo-i] o--' 

~,--' llnroo: de'i ntr-] di 'ore o /1000 euro ,ur
 
O
 IV 

r-c 
N H 

z H
l'

171 IRPL' ,00 ,00 ,00t:!--_+_-------------------+------+-------==t-------+-------=+_- =e::..::­
<{ 172 AllDLIO'JALE REOIOì,JAIi,: IRPPF ,00 ,00 ,00
~---+---------~----------+------+-------==t-------+-------=+-­ =e::..::­

173 ADDIZIU'JALE IRP!::P ,00 ,00 ,00i5~~~::::.'::.'.'~~~:'.."..'.'.~~::.'.....-~~~~+~~~~-+-~~~~~~l--~~~__t~~~~~---""4_~~~~~~ 

:2: 174 ACUNTO 2J'% REDDITI PÀSSAZIONP SP"ARATA .00 ,00 ,00
o--+-'-~~~--=:c~=.::..:.c~=~"-'--"-.:.~~~_+-----+--------'-""t_-----+_-------""'+_------= 

ur 175 IMPOSTA SOSTITUTIVt, PRODUTT1VITt< ,00 ,00 ,00

>
> 176 CFOO'ARF SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00
~--j----=.'--'--''-'--'~:..::...:.-=--'-''--~::...:.c~-------+-----+---------''''-''+-----+------9---------'''"'­
c, 177 CONTRIBUTO DI SOLIDARltlA 00 ,00 ,00--' __+.:..=-'--'--"-'--'-=----===---"'-----------'-------L-------==l--------'---------=+-- = 
-c 178 IMPORTO CHP SARt< RIIv\BORSflTO DA,l [)A~ORP[)IIAVORO O'Jt,[IT'JTP 'PNSIOì~ISTICO lìJ BUSTA PI\GA ,00
~--+------------------------------------------------+--------= 

IMPORTO ClW SI\Rt, RIMBORSMO ')/\II'AOI N/I,\ D, Il' I 'I Ili;' 'I IUlpc,d"'d s2'cososll"lo c COSI vAcob,,)o:: 179O Il daliAgCIlZICl aclleonlrotc al lc'rruno dCI cuntr,~,11 I v pi"-,,,I)!I (111"10':)' SI d, unp.ato In presenza di porucolon )ln)07ICI1I)CL ,00z--.J..J....---J-----"-'---.....:.------"'=""=-=-==::-:-..,.....=7:-::,.,.,..,:-=-:::7-::-=:-:-:-==:-:-:::-=::-:---'----'------.l.-------"""' ­
O 

F, DIPENDENTI SEI'JZA SOSTITUTOU~I~'I" • '1."""A[.l~~ CODICE TRIBUTO ANNO DIRIFERIMENTO REGIO~~!E6MUNE 1 CREDITO (DA QUADRO I) (credito non superiore o 12 euro)
 

191 IRPEc 4001 2014 ,00 ,00
 

192tr,WI/ION,\P RPCIOI~ALF IRrPP 3801 2014 ,00 ,00 

193 ADLJILIO~JAI p CO'AUIJ!'! P IRPl'c 3844 2014 .00 ,00 
1842 2014 00 ,00 

F.'l1-1_9_5-: Sala ,A<.:COìJTO 20%TA,SSi\7ICNE SE"/lRNA. ,004200 2014 

196 MODELLO 730 l'/POSTA SOSIIWnV; PROIJUllIVllX 1816 2014 ,00
-197 INTEGRATIVO CO~ TRIBUTO 01 SOLIDARI[TA' 1683 2014
 .00 

198 TOTALE ,00 ,001 .. CODICE ~ DIPENDENTI SENZASOSTITUTOCODICETRIBUTO ANNO DI RIFERIMENTO CREDITO (DA QUADRO I) _E.~ • • REGIONE/COMUNE [credito non superiore o 12 euro) 

211 IRP!::I 4001 2014 00 ,00 

212 ADDIZION.ilLl RlClON,tr,11 IRLLI 3801 2014 ,00 ,00 ,,'
3844 2014 ,"213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPI'P ,00 .00 .:,: 

214 ODOA,!:: SICCA LOCAZIONI 1842 2014 ,00 ,00 r~, 

• ~ SOLO ,tr,CCONTO20%TASSAZIONE SEPA.RNA 4200 2014 ,00 

216 MODElL0730 IMPOSIASOSIITUIIVAPROD,JTlIVITA' 1816 2014 ,00 
217 INTEGRATIVO ~~ONnIBUTO DI SOLIDARIETA 1683 2014 ,00 

218 TOTALE .00 ,00 , ..• t 

w 
u 
" 

Tl 
o 
t1 

,tr,DDIZ1ClNAlE REGIONALE IRPEP
 

ADOl71ClNALP COIv'UNAI = IRfH
 

ACCONTO ;\,JDI710NAI=COMUNAI t 70 15
 

t 
-'IRP=P 2015 4034 2015 ,00 

,ARe c,leCA 20 l 'l 1841 2015 ,00 ,~ 

+" 

" o 
" l" I J. Ir-, 'l 

l : , , tr.I!: I i.: oI 



RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLAAGENZIA DELLE ENTRATE 
DICHIARAZIONE MOo. 730 E DELLA BUSTA MOD. 730-2 PER IL C.A.F O CONTENENTE /L MOD 730-1 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2014 

di pagineModello 730 integrativo 
1 

SI DICHIARA CHE 

NOM E ~ ~ ZDICE F!SC~LE
 
~ORIO ~ I 

ROMANO
=='==='==========I <ti FU 5P Wl ' si 
NOME 

- -. ljltllllllllJl~. I_E FISCALE~------ I m c .--........
 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 25 . 06 . 2o15 LA DICHIARAZIONE MOD. 730/2015 PER I REDDITI 
2014. IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL·OTTO. DEL CINOUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO 

~ INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA 
~ ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
. TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA s FISCALE. DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A 
g SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 
UJ 

<Cl: 
>-­ DZ SI IMPEGNA NON SI IMPEGNA 
UJ 

~ AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE ALLA -' 
UJ 
Cl PRESENTE DICHIARAZIONE. 
4: ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
N TIPOLOGIA IMPORTO 
z 
UJ 
o
4: EIR n. 1 Bonifici recupero patrimonio edilizio 2013 OIC 21.500,00 
o 
>-­ E61 n. 1 Bonifici sosto imp.climatizzaz.invern. 2013 OIC 2.604,00 
UJ 
:2

Z 

E61 n. 1 Bonifici installazione pannelli sol. 2013 OIC 2.640,00 
Ci 
UJ 
> Cl n. 1 CD lavoro dipendente tempo indeterm. 2014 OIC 30.663,32 
è) C2 n. 1 Indennita' cariche pubbliche elettive 2014 OIC 20.272,56
Cl: 
o.
-' El n. 2 Ricev.per prestaz. mediche-analisi clin. 2014 OIC 136,15 
«
:2 El n. 3 Fatture per prestazioni odontoiatriche 2014 OIC 5.500,00UJ 

Cl: 
o
u, 

036 n. 1 Quiet.ass.vita contratti fino 31.12.2000 2014 OIC 1.291,16 
Z 
o 013 n. 4 Ricevute corsi istruzione universitaria 2014 OIC 1.411,00 
o
UJ EIR n. 1 Bonifici recupero patrimonio edilizio 2014 OIC 1.650,00 
o
Z 

z EIR n. 1 Bonifici recupero patrimonio edilizio 2014 OIC 3.773,00 
UJ 
Cl E61 n. 2 Bonifici riqualificazione energetica 2014 OIC 9.900,00 
Cl: 
o 
o. 013 n. 4 Ricevute corsi istruzione universitaria 2014 CON 1.411,00 [g 

00Cl n. 1 CU lavoro dipendente tempo indeterm. 2014 CON 25.460,66 '" w 
o '" >: 
<") 

'":z 
8
8. >: 

~ '" l? 

ro l? '" s 
<li 

« 
Q. "'" 
V1 '"o 
V1 ~ 

Cl: .~ 

Z 
UJ "" 
>-­ <li 
Cl: U 

Cf. 'O.. ~ 

o 
U 

UJ 
UJ 
'" 
V1 

o 

~ 
oFIRMA DELL'INCARICATO DEL CAF. O r:G 

o
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO~~o~~~~Z.c~I~~~~~~~6E06E485Rr "'" o: 

o 
l? 

~ 
l? 

_. __ •• __ __ ••__ ._ .. _ •• __ f.:o>;,f.:rì'RTrì OrìMZ\.l\Trìo 



cc 

MODELLO 730-3 redditi2014 Modello N, CJJ . 
~.__. DICHIARAZIONEprospetto di liquidazionerelativoall'assistenza fiscaleprestata DICHIARAZIONE 

PRECOMPILATA NON PRECOMPILATA 

D 730 re~ificotivo D 730 integrativo D Accettata D Sostituto, CAF o 
professionistanon delegato 

Impegno od informare il contribuente 
di eventuali comunicazioni Comunicazione dati rettiiicoti D Dichiarazione precompilata iò,genzia ~ D dell' Agenzia d~lIe Entrate relative D CAFo professionista D Modificata non presente oIL;;;;;Lntrate W alla presente dIchiarazione 

CODKEFISCALE COGNOME ENOMEO DENOMINAZIONE N.ISCRIZO-IE AlBO DEI CM ~ 
SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. o 
O PROFESSIONISTA ABILITATO O15 O7 3 3 O932 CAF CGN SpA 00073 ~ 

o 
oRESPONSABILE o 

ASSISTENZA FISCALE -c, 
rl 
rl 
M 
rl 
rl 

DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

• •• • •• 
l REDDITI DOMINICALI 

2 REDDITI AGRARI 

3 REDDITI DEI FABBRICATI 

u::: 4 REDDrTI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 50.936 25.461 
~ 5 ALTRI REDDITI 

~ 6 IMPONIBILE CEDOlARE SECCA 

Redditoabftozione princìpole e pernnenzelnon soggetlea IMUj 

CALl:OLO DEL REDDITO IMPONIBILE EDELL'IMPOSTA LORDA 
§ .7 
U.J 
-' 

1 

141 
DICHIARANTE 

, 141 
CONIUGE 

-' 
U.J 
Cl 11' REDDITO COMPLESSIVO " 51.077 00 25.602 00 

.' 12 

.''Ò,13 

<C 
N z 
U.J 

Deduzione abitazione principole e pertinenze [non soggelle a IMUI 

ONERI DEDUCIBILI 
. 141 00 

00 
141 ,00 

,00 
~ 14 REDDITO IMPONIBILE 50.936 ,00 25.461 00 
~ 
U.J 
::iE 
15 
U.J 

15 Compens: per oftrv.tò sporhve dJietlanlisll<:he con nlenulo o htolo d'Imposta 

16 IMPOSTA LORDA .' 

CALCOLO DETRAZIONI ECREDITI D'IMPOSTA l' 

,00 
15.676 ,00 
DICHIARANTE 2 

,00 
6.274 ,00 

CONIUGE 

~ ex: 
n. 
-' 

21 
22 

Detrqzione per coniuge a carico 

Detrazioneper f,g/I a corico 

; ,00 
510 00 

00 
730,00 

<C 
U.J 23 Uhenoredetrazioneper figli O carico ,00 00 
s
ex: 
O 
u, 
Z 

24 

25 

Detrazioneper oli" 'IOJl'1ihori O corico 

Derrozione perredditi di lavoro drpendente 
'.' ,00 

147 ,00 
00 

1.092 00 
8 26 Detrazione per redd'li di pensione ,00 ,00 
U.J 
Z 
O z 

27 
28 

Delraziane per redditi assimilatiO quelli di lavora dipendente e olin redditi 

Detrazione oneri ed erogazioni hbero] 

00 
1.415 00 

00 
268 00 

~ 
ex: 

29 Detrazione speseper intervenf di recupero del pommonroedilizio . 1.346 ,00 00 
O 
n. 30 Detrazione spesearredo immobili ristrutluralì 00 00 

31 Detrazionespese per inlervenf di rispormio energelico 984 ,00 ,00' 
ò 
.~ 32 Detrazioni inquilini con contra No drlocozione.. e 'affitto terreni agricoli ai giovanI ,00 ,00 
::> 
c 
:::; 
o 
a. 
O 
u 

33 
41 
42 

Alire detrazioni d'Impasta 

Credìtod'imposte per il riccquisto della primo coso 

Credilo d'impasta pe. l'incremento dell'occupazione 

00 
,00 
,00 

,00 
00 
00 

<l! 
rl 

'"V 

'"rl ... 
~ 

'" s 
43 

44 

Credilo d'Imposto reintegro anticipazioni fondi pensione 

Credito d'imposto per mediazioni 

,00 
00 

00 
00 

<l! 
U
."
" <C 

Co 
<Il 

lQ 

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
.... 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETIA EDEL RIGO DIFFERENZA 1 

4.402 ,00 
DICHIARANTE 

, 2.090 ,00 
CONIUGE 

o 
u 

U.J 
z 
~ 

51 IMPOSTANETTA '. .. . " . ., . 11 274 ,00 4 184 ,00 
~ 52 Credito d'imposto per oltri immobili - SismaAbruzzo 00 ,00 
oll 
~ 

53 Credilo d'imposta per l'cbitoztone principale:- Sisrno AblUZZo 00 00 
U.J 
U.J 
<Il 

54 Credito d'imposta per imaoste pagate oll'estero . 00 00 
55 Credito d'impasto per eroqcz-onì cultura ..' 00 ,00 
56 Credito d'imposta per cenoni non percepiti ...... 00 ,00 
57 C.editi residui per detrazioni incopìerf .'' 00 00 
58 RITENUTE '.' 13.094 00 4.452 ,00 
60 DIFFERENZA 

.............. 
-1.820 00 -268 ,00 

61 ECCEDENZADEll'IR'pEFRISULTlXNTEDALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 ,00 
62 ACCONTI VERSATI 00 ,00 
63 Restituzione bonus fiscale e sfroordìnorio ,00 ,00 
64 Detrozìon. e crediti 9"à rimborsoli do! sostituto ,00 ,00 
66 Bonus IRPEF spettonte ,00 172 ,00 



MODELLO 730-l redditi 2014� 
Scheda per la scelta della destinazione 

.. genzia ~ 

LantrateW dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 
N 

l~J;=~~:i~=~~~~~~~~1~~~!;::n~m=~b;'HCJ I
'"o-

CONTRIBUENTE 

C~~ICE FISCALE Il • 
{obbligatorio) 

NOME 

ROMANO 

DATADI NASCITA COMUNE{O STATO ESTEROIDI NASCITA 
GIORNO, MESE ANNO 

LAURINO11 s il' q.---=~:...:..=..=.:.=--

n 
M 
n 

SESSOIMoF) 

M 

.' PROVINCIA(sigla) 

....;;;;.;;..;;_SA 

LA SCEI.TA PER LA DESTINAzIONEiDELL;OTrO PER MILLE, DEL CINQUÉPERMllLE EDECblJEPElftMILLE 
DELL'IRPEFNONSONOIN ALCUN MODO ALTERN.6:nVE~~ ..LORO.' . 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE ETRE lE SCELTE 

I Il DmMI 1ì I I .,," 
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

w 
Z 
O STATOz 
w 
Cl 
a: 
O 
C>­

~ XXXXXXXXXXXXXXXxx 
ò 
.~ 

:l 
C 
::i CHIESA EVANGELICA VALDESEO 
C­ (Unione delle Chiese metodist. e Valdesilo 
u 

s 
~ 

'" 
« 

o XXXXXXXXXXXXXXXXX 
c-
VI 
VI 
a:; 
w 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA~ 
a:; 
-c 
C>­
<>Il 

'" w 
w 

XXXXXXXXXXXXXXXXXVI 

CHIESA CATTOLICA 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA� 
IN ITAUA� 

XXX)(XXXXXXXXXXXXX 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA� 
BATTISTA D'ITALIA� 

XXXXXXXXXXXXXXXXX� 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE� 
DEL 7" GIORNO� 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE� 
ITALIANE� 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

XXXXXXXXXXXXXXXXX� 

A\"iERTENZE>;;; ;i. iX'. ;:"';;" 
Per esprimere lo scelta a. una delle istituz:ionibeneficiarie della quota 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA "'"' 00 
<r 
w 
o-
o 
:E 
M 

'" zXXXXXXXXXXXXXXXXX lZ 
" L'l '" 
n '" SACRA ARCIDIOCESI ~ 

ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO o 
'riPER L'EUROPA MERIDIONALE '" 
"-' 

'" 
'riXXXXXXX)(XXXXXXXXX -o
u

o 
u 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

o 
z 
~ 
:il 

deve apporre lo propriaJjrlTlan~lriquadro corrispondente. la scelta deve essere fatta, esclusivamente 8 
tuz:ioni beneficiarie.; ';;; '. i·.·. 'I;;' 

L'l 
o 
c; 

ii ii•.•• 

la mancanz:a della firma in uno"dei riquadri p'rev'isti costituisce scelta nçn espressa da parte del contribuente~l~t(]lcq'~S'1 "' '" lo ripartizione della quota d/imp9~tanon.attribuita è stabilito.. in propçrzione alle s~~lte l1~presse. la quota non attribuita 
L'l 

...'"
spettante alle Assembl~e di Dio in Italia El aHa Chiesa ApostoliFO in Italia è devoluta alla gestione statale. c 

~ 

>< 


